
POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 128 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Trzcielu, ul. Poznańska 9, 66-320 

Trzciel: 

 

1. Maria Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Trzciel 

2. Katarzyna Aleksandra Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

3. Barbara Karmowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

4. Teresa Urszula Klimowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

5. Agnieszka Ewa Kuryś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzciel 

6. Lola Maria Maćkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

7. Stanisława Jadwiga Mikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdwowiec 

8. Henryka Bronisława Napierała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

9. Marzena Kamila Perlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzciel 

10. Agnieszka Katarzyna Płonka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

11. Julia Małgorzata Płonka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzciel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 129 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społeczniej w Jasieńcu, Jasieniec 69, 66-

320 Trzciel: 

 

1. Emilia Władysława Czerwonka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzciel 

2. Bogumiła Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jasieniec 

3. Kazimiera Maria Jarosławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasieniec 

4. Kinga Agnieszka Napierała, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

5. Anna Gabriela Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdwowiec 

6. Pamela Anna Sitnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzciel 

7. Karina Elżbieta Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 130 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Lutol Suchy, Lutol Suchy 12, 66-

304 Brójce: 

 

1. Joanna Ewa Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdwowiec 

2. Karolina Anna Hassa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lutol Suchy 

3. Agnieszka Joanna Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

4. Justyna Jadwiga Oleksiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

5. Piotr Wojciech Onyśków, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

6. Aleksandra Katarzyna Wojas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieleń 

7. Agnieszka Ziętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 131 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Brójcach, ul. Poznańska 1, 66-304 

Brójce: 

 

1. Agnieszka Banak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzciel 

2. Kinga Agnieszka Borenstein, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

3. Ewelina Gaździcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Brójce 

4. Beata Magdalena Kaźmierowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brójce 

5. Alicja Klus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Rybojady 

6. Katarzyna Pisera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brójce 

7. Janina Turecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brójce 

 

  



 

Załącznik nr 132 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starym Dworze, Stary Dwór 39, 

66-304 Brójce: 

 

1. Marta Natalia Bajserowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasieniec 

2. Maria Zofia Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Dwór 

3. Dagmara Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Dwór 

4. Julia Kozdrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jasieniec 

5. Patrycja Katarzyna Kuszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

6. Kamila Turecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

7. Dawid Łukasz Turecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

 

  



 

Załącznik nr 133 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Chociszewie, Chociszewo 70, 66-

304 Brójce: 

 

1. Anna Bajserowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasieniec 

2. Angelika Dominika Cybulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagowiec 

3. Sara Anna Dynowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

4. Marzena Barbara Maćczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brójce 

5. Katarzyna Wiktoria Onyśków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzciel 

6. Beata Anna Śmiałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chociszewo 

7. Agnieszka Walkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

Załącznik nr 134 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Lutolu Mokrym, Lutol Mokry 

36B, 66-320 Trzciel: 

 

1. Waldemar Juszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

2. Klaudia Łucja Liszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzciel 

3. Anna Katarzyna Onyśków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzciel 

4. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciel 

5. Anna Krystyna Semkło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jasieniec 

6. Patrycja Luiza Szabłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

7. Edyta Węglowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świdwowiec 

 

  



 

Załącznik nr 135 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Sierczynku, Sierczynek 37, 66-320 

Trzciel: 

 

1. Barbara Elżbieta Barszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

2. Dagmara Anna Drozd-Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierczynek 

3. Marek Maciejowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

4. Ryszard Piotr Marmajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierczynek 

5. Katarzyna Anna Papros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzciel 

6. Katarzyna Magdalena Roszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwowiec 

7. Barbara Szelwach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świdwowiec 

 

  



 

Załącznik nr 136 

gm. Trzciel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Sierczu, Siercz 29, 66-320 Trzciel: 

 

1. Ewelina Cichosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bieleń 

2. Halina Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierczynek 

3. Rafał Marek Kuszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

4. Katarzyna Bożena Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siercz 

5. Janina Agnieszka Pisarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

6. Paweł Sławomir Roszak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdwowiec 

7. Wioleta Walczak-Gładuń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzciel 

 

 


